[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2012                                                                                                        № 17
поселок Южный

О норме предоставления гражданам земельных участков

в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Южно – Кубанского сельского поселения Совет Южно– Кубанского  сельского  поселения Динского района р е ш и л:

    1. Утвердить следующие предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района:

    1.1. Для индивидуального жилищного строительства - от 600 квадратных метров до 1500 квадратных метров;

    1.2. Для ведения личного подсобного хозяйства - от 600 квадратных метров до 1500 квадратных метров;

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета Южно-Кубанского сельского поселения по промышленности, транспорту, энергетике, связи, строительству, ЖКХ, архитектуре и землеустройству (Симоненко).

    3. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте  Южно-Кубанского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                              А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

от ____________ 2012   № ______

«О норме предоставления гражданам земельных участков

в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»

Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

                             А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Главный специалист

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                 Р.А. Майстровский

Согласовано:

Заведующий сектором

архитектуры и землеустройства                                              И.В. Денисов

Начальник общего отдела                                                        А.И. Лебедь